МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЛЯ» декабря 2022 года с. Ловозеро № £££- ПГ

Об утверждении социально ориентированной некоммерческой

организации на реализацию проекта по обеспечению развития системы

дополнительного образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования в Ловозерском районе

В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Мурманской области, утверждёнными

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от

19.03.2020 года № 462, положением о персонифицированном

дополнительном образовании детей в Ловозерском районе, утвержденном

постановлением администрации Ловозерского района от 10.06.2020 года №

365-ПГ, на основании решения Совета депутатов Ловозерского района от

26.12.2022 № 324 "О бюджете муниципального образования Ловозерский
район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", в целях

внедрения системы персонифицированного дополнительного образования на

территории муниципального образования Ловозерский район, администрация

Ловозерского района постановляет:

1. Утвердить, на период с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года, в

качестве социально ориентированной некоммерческой организации на

реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного

образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования в Ловозерском районе автономную

некоммерческую организацию «Центр гуманитарных исследований и

консультирования в социальной сфере»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации

Ловозерского района (ffifi н.А. Кузнецова